

Over kr 200 000

Profesjonell planløsning

Ekteparet skjønte at badet var modent for oppussing da varmen i gulvet sluttet å virke. I en interiørreportasje fant de et innebygd badekar de likte, og en interiørarkitekt de ville bruke. TEKST: KRISS DAATLAND FOTO: MARGARET M. DE LANGE

Med mange speil virker badet rommelig. Skapene er egentlig kjøkkenskap med underskap under vasken og overskap på hver side. Lampene «Venezia» er fra Flos.



Badet fra 1980-tallet begynte å bli slitt. Varmen i gulvet virket ikke, og veggflisene var i ferd med å løsne. En vannlekkasje nyttårshelgen 2000/2001 ga nådestøtet. En grundig oppussing var ikke lenger til å unngå.

– Vi visste at renoveringen ville koste mye. For å få et skikkelig bad for pengene, bestemte vi oss for å bruke noen tusenlapper på interiørarkitekt, sier eierne.

De trengte hjelp både til planløsningen og til å rydde opp i alle ønskemålene de hadde.

Plassering

Interiørarkitekt MNIL Åse Imset kom på befaring en ettermiddag for å kartlegge behov og ønsker for farger og stil. Øverst på listen hadde ekteparet et innebygd badekar med trinn foran, lik ett de hadde sett i Bonytt. For å få plass nok ble en del av det tilstøtende soverommet innlemmet i det nye badet. Det nye badet ble på totalt ti kvadratmeter, og fikk et stort vindu i tillegg til det lille som var der fra før.

En rommelig dusjnisse ble lagd ved å sette opp en skillevegg en drøy meter ut fra det ene hjørnet i rommet. Dusjhodet ble montert på skilleveggen, slik at vannet spruter inn mot hjørnet. Røropp- legget er skjult inni skilleveggen. Et fem centimeter høyt trinn i nisjeåpningen hindrer vannet å renne ut på gulvet. Skilleveggen er kledd med speil på utsiden for ikke å virke ruvende.

Det gamle toalettet, som sto i hjørnet der dusjen er nå, ble erstattet med en vegghengt variant plassert ute på gulvet. Toalettet henger på en halvvegg som står skrått ut i rommet fra vindusveggen og møter skilleveggen til dusjen.

Farger og stil

– Ekteparet var enige om å bruke glassbyggestein, men til gulvet og veggene▶